Kantonaler Fruhlingswettkampf 4./5. April 200

9 in Pfaffikon Sz ZTV /[ TV Samstagern

Kategorie 1 JG 2001 und JUENGER

1 Anja Rudiger 01 Flaachtal

2 Leonie Giard 01 Flaachtal

3 Liv Larsson 01 Flaachtal

62 Renée Inébnit 01 Samstagern

Kategorie 1 JG 2000 und AELTER
1 Fatima Runggaldier 00 Rikon

2 Natalie Stopel 00 Dietlikon
3 Sanja Muller 00 Wiesendangen
Stefanie Guyer 00 Uster
47 Soraya Gfrerer 00 Samstagern
90 Ronja Hildebrand 00 Samstagern
91 Claudia Maranta 00 Samstagern
Teamwertung Kategorie 1
1 Flaachtal 28.20 28.05
2 Egg 27.65 27.55
3 Niederhasli 27.1527.15

24 Samstagern 26.15 25.70

Kategorie 2 Turnerinnen

1 Melanie Klein 99 Wadenswil
2 Kate Fawcett 99 Flaachtal
3 Aida Muharemi 98 Egg

64 Guilia Andrea Bosshard 00 Samstagern
101 Natasha Vonlanthen 99 Samstagern

101 Melina Kalin 00 Samstagern
191 Janina Mahrer 00 Samstagern
191 Lara Sagesser 99 Samstagern
206 Laura Bianca Bosshard 98 Samstagern
216 Laura Esposto 99 Samstagern
246 Janine Gasparoli 98 Samstagern
Teamwertung Kategorie 2
1 Flaachtal 27.50 26.80 2
2 Egg 27.2526.90 2
3 Weiningen 26.40 26.40 2
20 Samstagern 24.90 24.40 2
Kategorie 3  Turnerinnen Sp
1 Mara Herren 97 Egg 8.9
2 Alina Ruch 99 Wiesendangen 8.7
3 Livia Aeschlimann 97 Flaachtal 8.2
33 Bianca Streuli 98 Samstagern 8.8

150 Emily Herrmann 98 Samstagern 8.1
181 Celine Honegger 98 Samstagern 7.6

182 Simone Schonenberger 98 Samstagern 8.2

Teamwertung Kategorie 3
1 Egg 36.8035.30 3
2 Flaachtal 35.8035.00 3
3 Urdorf 35.6534.853

24 Samstagern 34.60 32.00 2

Kategorie 4 Turnerinnen Sp
1 Rowena Petruzzi 97 Wildberg 8.8
2 Fiona Trib 97 Weiningen 8.4
3 Joelle Lehmann 98 Wildberg 8.9
97 Fiona llli 95 Samstagern 8.4
118 Laura Maranta 96 Samstagern 8.3
119 Maaike Signer 96 Samstagern 8.0
127 Alena Streiff 95 Samstagern 7.7
148 Michelle Frischknecht 95 Samstagern 8.0
Teamwertung Kategorie 4
1 Urdorf 35.8035.753
2 Niederhasli 35.8035.553
3 Flaachtal 35.8035.053

18 Samstagern 33.0532.60 3

Sprung Reck Boden Total
940 1 950 1 930 4 2820*
925 3 935 6 945 1 28.05*
915 7 945 2 925 6 27.85*
8.85 32 850 79 83571 2570

Sprung Reck Boden Total
940 1 930 7 9.25 3 27.95*
9.10 11 930 7 945 1 27.85*
9.15 7 940 3 910 6 27.65*
9.00 19 9.25 11 940 2 27.65*
8.80 39 8.75 57 8.60 41 26.15
8.60 62 8.10 91 7.80 89 24.50
845 76 8.10 91 7.65 94 24.20

Total

27.8527.80 111.90
27.1026.90 109.20
27.0526.95 108.30
24.50 24.20 100.55

Sprung Reck Boden Total
950 1 9.00 10 9.10 9 27.60*
890 6 925 2 935 2 2750*
9.15 3 9.05 8 9.05 14 27.25*
7.85 98 8.45 71 8.60 60 24.90*
8.15 63 8.25114 8.00171 24.40*
8.00 78 8.05149 8.35106 24.40*
7.55146 7.00241 8.50 75 23.05
735179 7.75197 7.95182 23.05
7.25190 8.05149 7.40229 22.70
7.25190 7.60211 7.70211 22.55
6.60 233 6.65246 6.55245 19.80

Total

6.8026.70 107.80
6.40 25.00 105.55
5.5524.95 103.30
4.4023.05 96.75

rung Reck Boden Ring  Total
54 930 1 955 1 9.00 5 36.80*
511 9.00 11 955 1 895 8 36.25*
068 910 5 950 3 9.00 5 3580*
5 6 870 49 8.60111 8.45 63 34.60*
0 87 7.95131 8.00162 7.95135 32.00
0166 8.05124 6.95183 7.30177 29.90
0 68 6.60182 7.65178 6.75184 29.20

Total

470 34.40 141.20
4.9534.35 140.10
4.7534.45 139.70
9.9029.20 125.70

rung Reck Boden Ring  Total

0 13 9.00 19 9.15 4 945 1 36.40*
058 925 6 9.25 2 935 2 36.25*
5 7 940 2 890 15 8.95 45 36.20*
5 52 8.05111 7.90117 8.65104 33.05
5 67 8.10105 7.45142 8.70 95 32.60
0102 8.05111 7.65136 8.85 65 32.55
0132 8.25 89 7.75126 8.65104 32.35
0102 7.65145 7.20150 8.40139 31.25

Total

5.4534.85 141.85
4.9034.70 140.95
5.00 34.55 140.40
2553245 130.65
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Kategorie 5A Turnerinnen Sp rung Reck Boden Ring  Total
1 Sina Flukiger 97 Winterthur 9.8 0 1 910 7 950 1 940 1 37.80*
2 Florence von Ziegler 94 Hombrechtikon 9.6 5 3 910 7 940 5 940 1 37.55*
3 Naemi Orlando 94 ZH-Altstetten 9.3 011 955 1 9.20 18 8.90 21 36.95*
26 Patrizia Kalin 94 Samstagern 9.8 0 1 8.60 33 840 75 855 58 35.35*
74 Jeanne Flueler 96 Samstagern 8.2 0 60 8.00 66 8.00 84 8.40 67 32.60
76 Sabrina Huber 93 Samstagern 8.2 0 60 7.55 77 8.10 82 8.65 52 32.50
78 Janine Baumann 95 Samstagern 8.6 541 7.25 80 8.55 67 7.85 84 32.30
81 Eliane Kalberer 95 Samstagern 8.0 569 7.20 81 8.60 65 8.15 75 32.00

Teamwertung Kategorie 5A Total
1 Winterthur 37.8036.753 5.45 110.00
2 Urdorf 36.8536.65 3 6.40 109.90
3 Flaachtal 36.9036.10 3 6.10 109.10
16 Samstagern 35.3532.60 3 2.50 100.45

Kategorie 5B Turnerinnen Sp rung Reck Boden Ring  Total
1 Katja Schellenberg 97 Urdorf 8.9 511 890 4 920 9 9.05 3 36.10*
2 Fabienne Hohl 94 Seuzach 8.4 537 890 4 920 9 920 1 35.75*
3 Lorena Frauenfelder 96 Flaachtal 8.7 021 9.00 2 890 34 9.00 4 35.60*

Teamwertung Kategorie 5B Total
1 Flaachtal 35.6035.30 3 5.15 106.05
2 Urdorf 36.1035.253 4.20 105.55
3 Seuzach 35.7534.453 3.85 104.05

Kategorie 6 Turnerinnen Sp rung Reck Boden Ring  Total
1 Lisa Zwicky 95 Winterthur 9.5 0 3 890 11 9.10 10 9.20 1 36.70*
2 Melanie Niederhduser 90 Obfelden 9.2 510 895 8 9.20 6 9.15 2 36.55*
3 Anna Monsch 93 Kloten 9.4 0 6 880 18 9.20 6 875 7 36.15*

Noella Kadi 90 ZH-Altstetten 9.4 5 4 915 3 9.20 6 835 24 36.15*

Teamwertung Kategorie 6 Total
1 Winterthur 36.70 36.05 3 5.00 107.75
2 Flaachtal 35.9534.50 3 3.95 104.40
3 ZH-Wiedikon 35.7535.053 3.55 104.35

Kategorie D  Turnerinnen Sp rung Reck Boden Ring  Total
1 Carole Jobin 85 Urdorf 10. 0 1890 5 900 9 945 1 37.35*
2 Sara Agazzi 83 ZH-Altstetten 9.5 0 4 915 2 945 1 920 2 37.30*
3 Gaby Fahrni 76 Winterthur 9.4 0 5930 1 930 4 9.15 3 37.15*

Teamwertung Kategorie D Total
1 Urdorf 37.3536.953 4.70 109.00
2 ZH-Altstetten 37.3037.053 4.65 109.00

Kategorie 7 Turnerinnen Sp rung Reck Boden Ring  Total
1 Nicole Mattli 86 ZH-Altstetten 9.6 0 3 940 1 920 7 945 1 37.65*
2 Bettina Zeiher 86 Samstagern 10. 0 1 940 1 880 15 885 4 37.05*
3 Sonja Gysel 84 Rafz 9.4 5 6 9.05 8 9.40 4 9.00 2 36.90*

Teamwertung Kategorie 7 Total
1 ZH-Altstetten 37.6536.353 5.85 109.85

2 Winterthur 36.00 35.75 34.80 106.55



